ce o va aranja duminecă în 28 ianuarie st.
n. 1912, în sala cea maro a redutei. Venitul curat
este destinat pentru fondul corului dela biserica
sfintei adormiri din Braşovul-vechiu.

— Corul vocal bisericesc-lumesc din Petre,
aranjază duminecă în 15/28 ianuarie 1912 concert
urmat de teatru şi joc, în sala otelului „Central"
din Petre. Programul: Motto. „Ce te legeni co
drule", cor bărb. de Vorobchievici. „Primăvara",
cor borbâtesc de Vidn. „Lero Signol" de Bonisa-
cher, cântată solo de I. Mioşcu. „Ferentarul", cor
bărb. de N. Adam. Marş de Vidu.